
Stránka 1 z 3 
 

USNESENÍ 
č. RM 25/2016 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 7.11.2016 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) nájemní smlouvu na pronájem prostor o podlahové ploše 20,8 m2 umístěný v 1. NP budovy 
čp. 530 v ulici Příkopy v Kostelci nad Orlicí s paní Hanou Zakouřilovou, se sídlem 517 43 
Potštejn - Brná 55, IČ: 02541203 na dobu určitou do 30.6.2017 s účinností od 14.11.2016 
za nájemné ve výši 1.650 Kč a paušálu na služby ve výši 1.650 Kč včetně DPH. 

b) dodatek č. 1 nájemní smlouvy č. 151/2016 ze dne 4.5.2016 na pronájem prostor o 
podlahové ploše 20,8 m2 umístěných v 1. NP budovy čp. 530 v ulici Příkopy v Kostelci nad 
Orlicí se společností Aufori, o.p.s., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Akademika 
Heyrovského 1178/6, IČ: 25916360, a to s účinností od 14.11.2016. 

c) nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc.č. 1209/1 o výměře 104 m2 v kat.ú. 
Kostelec nad Orlicí s firmou Radomír Nedvídek, se sídlem 517 34 Voděrady 12, IČ: 
74952846 na dobu neurčitou s účinností od 1.12.2016 za roční nájemné ve výši 6.400 Kč 
+ DPH v zákonem stanovené výši. 

d) smlouvu o právu provést stavbu sjezdu na pozemek města parc.č. 2720/94 – ostatní 
plocha s manžely ********************************, bytem ***************************************. 

e) smlouvu o právu provést stavbu plynovodní přípojky na pozemku města parc.č. 83 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace v kat.ú. Kostelec nad Orlicí s panem ******************, bytem 
*******************************. 

f) nájemní smlouvu na byt č. 19, ul. Rudé armády čp. 1459, Kostelec nad Orlicí s panem 
****************, bytem ************************************, na dobu určitou s účinností od 
1.12.2016 do 31.5.2017 za podmínky splnění příslušných dotačních pravidel. 

g) nájemní smlouvu na byt č. 7, ul. Frošova čp. 347, Kostelec nad Orlicí s paní 
******************, bytem ********************************************, na dobu určitou s 
účinností od 1.12.2016 do 31.5.2017.  

h) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 12, ul. Rudé armády čp. 1061, Kostelec nad Orlicí 
s paní *****************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
jednoho roku s účinností od 1.12.2016. 

i) vyřazení majetku v celkové výši 8.430,70 Kč nedohledaného v rámci inventarizace k 
31.12.2015 dle předlohy. 

j) změnu rozpočtu na rok 2016 - rozpočtové opatření č. 28.      

k) darovací smlouvu na poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč se spolkem Linka 
bezpečí z.s., se sídlem 181 00 Praha, Bohnice, Ústavní 95, IČ: 61383198. 

l) darovací smlouvu se spolkem Okresní sdružení ČUS Rychnov nad Kněžnou, z.s., se 
sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1498, IČ: 00435783. 

m) odměny členů grantové komise za rok 2016 dle přílohy.  

2. souhlasí 

a) s uspořádáním tradiční „Kostelecké pouti“ v termínu od 7.4.2017 do 9.4.2017 na Palackého 
náměstí v Kostelci nad Orlicí spolkem SK Kostelec Tigers, se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Jungmannova 986, IČ: 26620910 s tím, že atrakce budou najíždět na náměstí již ve 
středu 5.4.2017. 



Stránka 2 z 3 
 

b) s vyvěšením záměru obce na pronájem prostor (místnosti) o celkové podlahové ploše 20,8 
m2 umístěný v 1. NP budovy čp. 530 v ulici Příkopy, která je součástí pozemku parc.č. 402, 
nacházející se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov 
nad Kněžnou. 

c) s výměnou 4 ks plynových kotlů Vaillant 25 kW v bytovém domě čp. 1453 v ulici 
K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí za nové 2 ks plynových kotlů Vaillant 48 kW společností 
Instalatérství Vonásek s.r.o., se sídlem 130 00 Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, IČ: 
28782372 dle cenové nabídky ze dne 1.11.2016 ve výši 145.600 Kč bez DPH. 

d) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 2345/2 - zahrada o výměře 1 689 
m² v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

e) s vyhotovením geometrického plánu na oddělení části pozemku parc.č. 526/2 zapsaného 
na LV č. 10001 pro kat.ú. Kostelec nad Orlicí na náklady žadatele.  

f) s vypracováním znaleckého posudku s určením ceny pozemku parc.č. 526/2 zapsaný na 
LV č. 10001 pro kat.ú. Kostelec nad Orlicí na náklady žadatele. 

g) s vyvěšením záměru obce na prodej části pozemku parc.č. 526/2 v kat.ú. Kostelec nad 
Orlicí (po vyhotovení geometrického plánu). 

h) s využitím investičního fondu ZŠ Gutha-Jarkovského, Palackého náměstí 45, Kostelec nad 
Orlicí za účelem krytí nákladů na instalaci zapuštěných svítidel do vybudovaných podhledů 
ve 2.NP a 3.NP budovy na Palackého náměstí. 

i) s využitím investičního fondu ZŠ Gutha-Jarkovského, Palackého náměstí 45, Kostelec nad 
Orlicí za účelem úhrady nákladů na projektovou studii a podporu architekta při přípravě a 
realizaci projektu ve výši 15.000 Kč.   

j) se zapojením města Kostelec nad Orlicí do projektu DSO Orlice (nákup kompostérů) v 
množství 300 ks. 

k) s vyvěšením záměru obce na pronájem prostor o celkové podlahové ploše 82,22 m2 
umístěných v 1. NP budovy čp. 451 (hasičská zbrojnice Skála) v ulici Stradinská, která je 
součástí pozemku parc.č. 1749, nacházející se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán 
na listu vlastnictví č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

l) s vyvěšením záměru obce na výpůjčku pozemku parc.č. 1750 - zahrada o výměře 509 m2 
nacházející se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov 
nad Kněžnou. 

m) s vyřazením kopírovacího stroje KONICA MINOLTA Bizhub C 203, inv. č. M-1001 z 
majetku Základní umělecká školy F. I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432. 

n) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby spolku 
Asociace sportu a zdravého životního stylu z.s., se sídlem 517 21 Týniště nad Orlicí, 
Družstevní 889 na akci pod názvem „Ladies special party“, která se bude konat ve 
Spiegelově dvoře ve dnech 19.11.2016 – 20.11.2016 v čase od 19:00 hodin do 02:00 
hodin. 

3. neschvaluje 

a) prodloužení nájmu bytu č. 10, ul. Rudé armády čp. 1459, Kostelec nad Orlicí s paní 
**********************, bytem ********************************************. Nájem bytu končí ke 
dni 30.11.2016. 

     



Stránka 3 z 3 
 

4. bere na vědomí 

a) prodloužení platnosti Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti 
poskytované sociální služby - pečovatelská služba § 40 do 31.12.2017 dodatkem č.1 k 
pověření Královéhradeckého kraje.  

b) prodloužení platnosti Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti 
poskytované sociální služby - centrum denních služeb Domovinka § 45 do 31.12.2017 
dodatkem č.1 k pověření Královéhradeckého kraje. 

 
 
Kostelec nad Orlicí 11.11.2016  
 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 


